Cat.No. E01-01-O
概　要
モデル一覧
積算熱量計は、省エネルギー、公害防止などに有効な集中
冷暖房、エネルギープラント、ビル空調等の制御及び熱管
理用に広く使用されています。
弊社では、熱管理用メーターとして現場指示用の電子式
積算熱量計“CM4”及び“CM6”を商品化し、優秀な設

CM4□・6□
積算熱量計
ご用命に際しては、形番及び各仕様をご指定ください。形番構成
4C M
①積算熱量計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
接続フランジ 1
使用最大圧力（MPa）
1
1.6
2.5
4.6
6.2
1.5
4.8
2
JIS10KRF
3
JIS16KRF
4
JIS20KRF
5
JIS30KRF
6
JIS40KRF
7
ANSI150RF
ANSI300RF
口径
①②③ 032 32mm（11/4”）
040 40mm（11/2”）
050 50mm（2”）
065 65mm（21/2”）
080 80mm（3”）
150 150mm（6”）
200 200mm（8”）
100 100mm（4”）
125 125mm（5”）
250 250mm（10”）
1 冷房用（C）
用途
④
2 冷暖房用（CW）
3 暖房（中温）用（W）
4 暖房（高温）用（H）
1 10℃
最大温度差
⑤
2 15℃
3 20℃
4 30℃
5 40℃
6 50℃
7 60℃
8 80℃
9 その他
A 100℃
B 150℃
2 100V AC
電源
⑥
4 200V AC
0.1MJ
熱量表示及び
　外部カウンタ
　　　　　用出力
⑦ 5
1MJ6
0 ナシ
ドキュメント
⑮

CM4□・6□
積算熱量計
ご用命に際しては、形番及び各仕様をご指定ください。形番構成
6C M
①積算熱量計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
接続
1
2
JIS10KRFフランジ
3
JIS16KRFフランジ
JIS20KRFフランジ
口径
①②③ 040 40mm（11/2”）
050 50mm（2”）
065 65mm（21/2”）
080 80mm（3”）
100 100mm（4”）
150 150mm（6”）
125 125mm（5”）
200 200mm（8”）
250 250mm（10”）
1 冷房用（C）
用途
④
2 冷暖房用（CW）
3 暖房（中温）用（W）
1 10℃
最大温度差
⑤
2 15℃
3 20℃
4 30℃
5 40℃
6 50℃
7 60℃
8 80℃
9 その他
2 100V AC
電源
⑥
4 200V AC
0.1MJ
熱量表示及び
　外部カウンタ
　　　　　用出力
⑦ 5
1MJ6
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、